

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
sporządzony za okres: **01.01.2017 do 31.12.2017**

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: złoty

wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		2017	2016
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	31 126 542,74	30 324 014,08
	- od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	31 192 984,88	29 956 018,71
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie- wartość dodatnia, zmniejszenie- wartość ujemna)	-66 442,14	342 600,19
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	25 395,18
B	Koszty działalności operacyjnej	26 323 713,35	25 745 526,88
I	Amortyzacja	6 967 395,65	2 957 844,15
II	Zużycie materiałów i energii	3 259 814,87	3 426 714,09
III	Usługi obce	9 230 259,28	13 662 809,87
IV	Podatki i opłaty, w tym:	832 498,50	860 945,28
	- podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	4 420 980,59	3 855 233,51
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 317 189,03	849 595,83
	- emerytalne		
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	295 575,43	101 243,65
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	31 140,50
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	4 802 829,39	4 578 487,20
D	Pozostałe przychody operacyjne	137 481,94	6 214 510,07
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		5 860 150,09
II	Dotacje		
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne	137 481,94	354 359,98
E	Pozostałe koszty operacyjne	57 649,88	481 420,21
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	5 738,35	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III	Inne koszty operacyjne	51 911,53	481 420,21
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	4 882 661,45	10 311 577,06
G	Przychody finansowe	1 405 093,21	273 078,69
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	182 339,25	273 078,69
	- od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne	1 222 753,96	
H	Koszty finansowe	304 159,71	953 038,40
I	Odsetki, w tym:	304 159,71	74 173,99
	- dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne	0,00	878 864,41
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	5 983 594,95	9 631 617,35
J	Podatek dochodowy		
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	5 983 594,95	9 631 617,35

Sueperstee

Łódź, dn. 26.03.2018

Rkwalczyk

(podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych) data

(data i podpis kierownika jednostki)

***AGNES* BIURO RACHUNKOWE**
Krystyna Szczepańska
91-303 Łódź
ul. Zgierska 110/120 m.53
NIP 726-133-40-15. REG.473250130

SAT FILM Sp. z o.o.
93-569 Łódź, ul. Inżynierska 11
PREZES ZARZĄDU

Robert Kowalczyk